fornitura mediante affidamento diretto della stessa all’operatore economico sopra indicato, ai sensi 
dell’art.1, comma 2 lettera a), del DL 76/2020; 

RITENUTO pertanto di dover affidare l’esecuzione della presente fornitura a favore dell’operatore 
economico Sanifarm srl per una spesa complessiva di € 37.245,00 
(trentasettemiladuecentoquarantacinque/00) Iva esclusa, pari a € 45.438,94 
(quarantacinquemilaquattrocentotrentotto/94) IVA compresa, come da dispositivo che segue; 

DATO ATTO che a corredo dell’offerta l’operatore economico ha prodotto, come richiesto, sul 
sistema il Documento di Gara Unico Europeo (DGUE) debitamente compilato e sottoscritto, 
recante attestazione preliminare in merito all’assenza delle cause di esclusione di cui all’art.

[...]

dell’art.1, comma 2 lettera a), del DL 76/2020, la fornitura in 
noleggio della colonna laparoscopica KARL STORZ all’operatore economico Sanifarm srl, per un 
periodo pari a mesi 6 decorrente dal 01/07/2022 al 31/12/2022 e per l’importo complessivo di € 
37.245,00 Iva esclusa, pari a € 45.438,90 (quarantacinquemilaquattrocentotrentotto/90) Iva 
compresa; 

2. di procedere alla stipulazione del contratto con l’affidatario sopra indicato ai sensi dell’art. 32 
comma 14 del Codice dei contratti, mediante scambio dell’ordinativo di fornitura firmato 
digitalmente dai contraenti sulla piattaforma elettronica del sistema MEPA;

[...]

di dare atto che, l’emissione degli ordinativi di fornitura e alla liquidazione delle relative fatture 
potrà provvedere in autonomia l’ASL dell’Ogliastra in ambiente ARES gestione transitoria; 

5. di dare atto che la conseguente spesa complessiva di € 37.245,00 
(trentasettemiladuecentoquarantacinque/00) Iva esclusa corrispondente a € 45.438,90 
(quarantacinquemilaquattrocentotrentotto/90) IVA inclusa, graverà sul bilancio di esercizio 
dell’anno 2022, come di seguito meglio indicato nel dettaglio:  

UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 

MACRO 
AUTORIZZAZIONE 

CONTO CdRIL 
IMPORTO  

IVA INCLUSA 

DALIC 
2022 

1 

A508020104 “Canoni